


12A
Edição 3398

Quinta-feira,  21 de Maio de 2020 PUBLICAÇÃO OFICIAL

 
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO RIO JORDÃO – CRJ 

CNPJ 17.851.062/0001-00 
 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão 
Av. Sebastião de Camargo Ribas, 2301, 1º Andar, Sala 2 | CEP 85055–000 | Bonsucesso | Guarapuava | Paraná 

valedoriojordao.wixsite.com/consorcio | consorciovaleriojordao@gmail.com | Telefone: (42) 3624 6310 
 

 

ATO DO GESTOR Nº  004/2020 

 

 

SÚMULA: Instauração Sindicância Administrativa. 

Designação de Comissão. 

 

 

LEONARDO JOSE VALENGA, Diretor Presidente do 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão – CRJ, no uso de suas atribuições 

estatutárias, bem como com base no artigo 24, inciso I, da 5ª alteração do Estatuto do 

Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão – CRJ, bem como em atendimento ao 

Contido na Decisão Administrativa datada de 18 de março de 2020 e com fulcro no art. 

176, parágrafo 2º, da Lei Municipal n.º 1.450/2009 de Pinhão e art. 143 da Lei Federal n.º 

8.112/90  

 

 

RESOLVE: 

 

 

INSTAURAR Sindicância Administrativa com o seguinte 

objeto: “Apuração de possível irregularidade no controle de entradas e saídas de 

combustível estabelecido pelo Consórcio Intermunicipal do Vale do Rio Jordão – CRJ, quando 

dos serviços prestados no Município de Pinhão”.  

 

 

Para composição da Comissão de Sindicância designo os 

seguintes integrantes do quadro de servidores do CRJ e do Município de Pinhão: 

 

 

a) Diego Ribeiro – Presidente da Comissão 

b) Lauan Fernando Gomes Mendes – Membro 

c) Ivo Hoffmann - Membro 

 

 

Publique-se o presente ato. Registre-se. Cumpra-se. 

 

  

Guarapuava, 13 de maio de 2020. 

 

 

LEONARDO JOSE VALENGA 

Diretor Presidente do CRJ 

SÚMULA DE RECEBIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO 
A COPROSSEL, torna público, que recebeu do IAT, a renovação da Licença de Operação para 
Depósito e Comércio de Agrotóxicos, da unidade 08, localizada em Estrada de acesso à 
Porto Barreiro, em Porto Barreiro – Pr  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

